Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757076325554vPRLE

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 8,847.64

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 388,597.48

Total 397,445.12

El monto de : **Trescientos noventa y siete  mil cuatrocientos cuarenta y cinco con 12/100